BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TIẾNG HÁT CÔNG NHÂN LAO ĐỘNG

BÌNH THUẬN LẦN THỨ I - 2022

Số:               /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng 5  năm 2022

THÔNG BÁO SỐ 2

Về việc gia hạn thời gian nhận đăng ký

Hội thi “Tiếng hát Công nhân lao động Bình Thuận” lần thứ I - 2022

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 789/KHLT-SVHTTDL-LĐLĐ ngày

07/4/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Liên đoàn Lao động tỉnh về

việc tổ chức Hội thi “Tiếng hát Công nhân lao động Bình Thuận” lần thứ I năm

2022;

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-SVHTTDL ngày 13/4/2022 của Giám đốc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Tiếng

hát Công nhân lao động Bình Thuận” lần thứ I năm 2022;

Tuy nhiên, trong thời gian qua thí sinh đăng ký tham gia dự thi còn hạn

chế, chưa đảm bảo yêu cầu tổ chức Hội thi. Để tạo điều kiện cho các thí sinh có

thêm thời gian tìm hiểu, chuẩn bị và đăng ký tham gia Hội thi. Ban Tổ chức Hội

thi “Tiếng hát Công nhân lao động Bình Thuận” lần thứ I năm 2022 thông báo

gia hạn thời gian nhận đăng ký Hội thi “Tiếng hát Công nhân lao động Bình

Thuận” lần I năm 2022 như sau:

 1. Thời gian nhận đăng ký dự thi:

 Thời hạn cuối cùng nhận đăng ký dự thi là ngày 27/5/2022.

2. Vòng Sơ khảo

a) Thời gian và địa điểm ráp nhạc

- Thời gian ráp nhạc: Ngày 28/5/2022 (Thứ 7), buổi sáng bắt đầu từ 8 giờ;

buổi chiều bắt đầu từ: 14 giờ; buổi tối bắt đầu từ: 18 giờ 30.

- Địa điểm ráp nhạc: Hội trường Liên đoàn Lao động tỉnh.

b) Thời gian và địa điểm dự thi

- Thời gian dự thi: Ngày 29/5/2022 (Chủ nhật), buổi sáng bắt đầu từ 8 giờ;

buổi chiều bắt đầu từ: 14 giờ; buổi tối bắt đầu từ: 18 giờ 30.

- Địa điểm dự thi: Liên đoàn Lao động tỉnh.

Căn cứ kết quả chấm điểm của Ban Giám khảo, Ban Tổ chức sẽ chọn 20

thí sinh có số điểm cao nhất từ trên xuống dưới của Vòng Sơ khảo để tiếp tục

tham gia Vòng Chung kết.

3. Vòng Chung kết

a) Thời gian và địa điểm ráp nhạc

- Thời gian ráp nhạc: Ngày 04/6/2022 (Thứ 7), buổi sáng bắt đầu từ 8 giờ;

buổi chiều bắt đầu từ: 14 giờ; buổi tối bắt đầu từ 18g30.

- Địa điểm ráp nhạc: Nhà hát ca múa nhạc Biển Xanh.

2

b) Thời gian và địa điểm dự thi

- Thời gian dự thi: Ngày 05/6/2022 (Chủ nhật), buổi tối bắt đầu từ 19 giờ.

- Địa điểm dự thi: Hội trường Liên đoàn Lao động tỉnh

Căn cứ kết quả chấm điểm xếp hạng của Ban Giám khảo, Ban Tổ chức sẽ

trao giải Nhất, Nhì, Ba, Khuyến khích và giải phụ cho các thí sinh có số điểm

cao nhất từ trên xuống dưới theo cơ cấu giải thưởng.

* Lưu ý: Trong Vòng thi Chung kết, nếu các thí sinh có số điểm bằng nhau

thì sẽ căn cứ vào kết quả điểm của Vòng Sơ khảo để tính xếp loại vị trí.

4. Địa điểm đăng ký

- Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Bình Thuận, địa chỉ: Số 86 Trần Hưng Đạo, Phú Trinh, thành phố Phan Thiết -

Điện thoại: 0252.3824.578 - 0918.795.680.

- Ban Tuyên giáo - Nữ công Liên đoàn Lao động tỉnh Bình Thuận, địa

chỉ: Số 417 Trần Hưng Đạo, Bình Hưng, thành phố Phan Thiết, Bình Thuận -

Điện thoại: 0252.3827.766

Thí sinh xem Kế hoạch liên tịch, thông báo, mẫu đơn đăng ký tham gia

Hội thi tại Liên đoàn Lao động tỉnh và Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hoặc

truy cập website:

http://svhttdl.binhthuan.gov.vn

http://www.congdoanbinhthuan.org.vn

Tất cả nội dung quy định khác của Hội thi ngoài thông báo này không

thay đổi. Rất mong được sự hưởng ứng nhiệt tình của các tổ chức, cá nhân.

Riêng Liên đoàn Lao động huyện, thị xã, thành phố phối hợp với phòng

Văn hóa - Thông tin, Trung tâm Văn hóa huyện, thị xã, thành phố tuyên truyền

vận động công nhân lao động trong các doanh nghiệp, nhà máy, xí nghiệp… tích

cực tham gia Hội thi, mỗi đơn vị vận động ít nhất là 05 thí sinh tham gia, Công

đoàn các Khu công nghiệp vận động ít nhất 15 thí sinh tham gia, các Công đoàn

ngành: Y tế, Xây dựng, Giao thông vận tải, Viên chức, Nông nghiệp mỗi đơn vị

vận động ít nhất 04 thí sinh tham gia./.

Nơi nhận:
- Mặt trận và các đoàn thể tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Bình Thuận;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Phòng VH-TT các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa các huyện, thị xã, thành phố;

- LĐLĐ cấp huyện, công đoàn cấp ngành;

- Lưu VT (Sở VHTTDL, LĐLD), QLVHGĐ (B).

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

Nguyễn Xuân Phối

http://svhttdl.binhthuan.gov.vn/
http://www.congdoanbinhthuan.org.vn/

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T16:35:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Phối<phoinx@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T16:37:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Phối<phoinx@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T16:37:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Phối<phoinx@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-05T16:38:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!